
Błaszki, dn. 10.10. 2013 r. 

 

 
          ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego, na  realizację  zamówienia  pn.: 

 

Dostawa opału - węgla kamiennego na sezon grzewczy 2013 – 

2014 dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Błaszkach – nr zamówienia 2/2013   

Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień CPV: 09111210-5 - węgiel kamienny. Na 

podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) informuję, iż w przedmiotowym 

postępowaniu, jako najkorzystniejsza, zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy, została wybrana 

oferta złożona przez: 

Przedsiębiorstwo Transportowo - Handlowe „Image” Sebastian Girgiel, 
ul. Dojazdowa 53, 43-186 Orzesze – Gardawice 
 

cena: 119777,40 zł brutto 
 

Wybrana oferta spełnia wymogi określone przez Zamawiającego w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia (SIWZ) oraz w ustawie Prawo zamówień publicznych i uzyskała 

największą liczbę punktów, tj. 100 w jedynym kryterium – najniższej ceny. 

 

 

 Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu, 

wraz z przyznaną im punktacją : 

Nr 

oferty 

Firma ( nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena oferty brutto 

w zł 

 

Liczba 
punktów  w 

jedynym 
kryterium; 

najniższa cena 

1 
 „ELBRUS” Spółka z o. o., Stróża 36, 98-332 Rząśnia, 

135792,00 
Wykonawca 

wykluczony 

2 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – 

Usługowe, „AGROPLON” Małgorzata Wołczańska, ul. 

Główna 38, 46-134 Głuszyna,  

132851,32 90,16 



3 
Transport towarowy, handel opałem Mirosław 

Stasiak, Kletnia, ul. Dworcowa 2, 97-545 Gomunice 
131093,40 91,37 

4 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „PSK 

Rzeszów” Sp. z o. o., ul. Gen. St. Maczka 10, 35—959 

Rzeszów  

130134,00 92,04 

5 
Coal Trade Sp. z o. o., ul. Grochowa 12/1, 71-741 

Szczecin 
122483,40 97,79 

6 

Przedsiębiorstwo Transportowo - Handlowe „Image” 

Sebastian Girgiel, ul. Dojazdowa 53, 43-186 Orzesze 

– Gardawice  

119777,40 100,00 

7 

„TRANSHANDROL” Marek Kiełb Spółka Jawna, 39-

340 Padew Narodowa, ul. Ludwiki Uzar-Krysiakowej 

159 

132348,00 90,50 

8 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „ATEX” sp. z o.o. 

44-145 Pilchowice, ul. Gliwicka 3 
138263,32 86,63 

9 

SKŁADNICA ARTYKUŁÓW MASOWYCH „WĘGLOPASZ” 

sp. jawna Tadeusz Mendrygał, Marcin Mendrygał, 86-

031 Osielsko, Żołędowo ul. Koronowska 38 

132728,32 90,24 

 

  

Na podstawie art.92 ust.1 pkt.4 ustawy, Zamawiający informuje, że umowa w sprawie 

przedmiotowego zamówienia publicznego w oparciu o art. 94 ustawy Pzp zostanie zawarta 

po upływie 10 dni od daty przesłania do Wykonawców informacji o wyborze oferty 

najkorzystniejszej. 

Wykonawca, którego oferta została wybrana w wyniku rozstrzygnięcia postępowania, 

zostanie powiadomiony o terminie i miejscu podpisania umowy odrębnym pismem. 

 

 

 
 
 

mgr inż. Kazimierz Błaszczyk 

                                                                                           Dyrektor Z.G.K. i M. w Błaszkach 

 

 


